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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Bukareste un noslēpumainā Transilvānija
Rumānija

Avio 16.11.2026. - 20.11.2026. 5 dienas

Krāšņās pilis, kalni un termālie baseini – tas viss mūs sagaida valsts svētku nedēļā!

Therme Bucuresti – lielākais termālo baseinu, atpūtas, labsajūtas un izklaides centrs Eiropā ar lielāko pilsētas pludmali, ~800
000 augu un 1500 palmu gan iekštelpās, gan ārā.

Bukarestes  slavenie bulvāri, Parlamenta pils (Ginesa rekordu grāmatā minēta kā pasaulē lielākā, dārgākā un smagākā
administratīvā ēka), diktatora Čaušesku (Ceaușescu)  māja, Karaļa pils, Athenaeum, Stavropoles baznīca, Lipskani
apkārtne. Vakariņas Caru’ cu Bere vai kādā citā vecpilsētas restorānā ļaus sajust ne tikai tradicionālo ēdienu un alus garšu, bet
arī Bukarestes vēsturisko elpu. 

Krāšņā Pelešas pils (Castelul Peleș) Sinaiā,  Branas pils  un mīti par Drakulu. Izbraukums ar zirgu pajūgiem un tradicionālā
rumāņu virtuve – patiesā Transilvānija. Vēsturiskā Brašova.

Drakulas dzimtā pilsēta Sigišoara un  Sibiu – saukta par sakšu pilsētu, dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu
pilsētām.

Programma

Iekāpšanas vietas

06:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

06:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

07:20 Cēsis (Smilšu laukums)

08:00 Sigulda (Circle K)

09:50 Lidosta "Rīga"

1. diena. Pirmdiena, 16. novembris.

9.50 pulcēšanās Rīgas lidostā iepretim airBaltic kasēm, blakus reģistrācijas zālei.

11.55 – 14.20 airBaltic lidojums Rīga – Bukareste.

Transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās viesnīcā. Vakara pelde Therme Bucuresti.
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Therme Bucuresti – lielākais termālo baseinu, atpūtas, labsajūtas un izklaides centrs Eiropā ar lielāko pilsētas
pludmali, ~800 000 augu un 1500 palmām gan iekštelpās, gan ārā. Akvaparka trīs zonas piedāvā atpūtu un relaksāciju
visiem vecumiem un gaumēm.

Galaxy – 17 iekštelpu slidkalniņi, kuru kopējais garums ir 1,7 kilometri, liels viļņu baseins, āra un iekštelpu baseini,
Himalaju sāls bibliotēka, baseina bāri, fenšui parks, liela iekštelpu un āra smilšu pludmale un restorāns.

The Palm – pieaugušo atpūtas zona ar nolaižamu panorāmas jumtu, termālajiem iekštelpu un āra baseiniem,
hidromasāžas gultām, baseina bāriem, džakuzi un aromterapijas minerālu baseiniem.

Sands of Therm – lielākā pilsētas pludmale Eiropā.

Elysium – labsajūtas un atpūtas zona ar dažādām tematiskām saunām (kino pirts, Himalaju sāls pirts, karstā
Bavārijas pirts, panorāmas Amazones sauna u.c.) (par papildu samaksu).

Nakts viesnīcā Bukarestē.

2. diena. Otrdiena, 17. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Bukareste – Balkānu Parīze. Slavenie bulvāri, Parlamenta pils (Ginesa rekordu grāmatā minēta kā pasaulē lielākā,
dārgākā un smagākā administratīvā ēka), Čaušesku māja (par papildu samaksu), Karaļa pils, Athenaeum, Stavropoles
baznīca, Lipskani (vecpilsētas) apkārtne.

Vakariņas Caru’ cu Bere restorānā vai kādā citā no Bukarestes vecpilsētas krodziņiem, kas ļaus sajust ne tikai
tradicionālo ēdienu un alus garšu, bet arī Bukarestes vēsturisko elpu.

Brīvais laiks Bukarestē pilsētas atmosfēras baudīšanai.

Nakts viesnīcā Bukarestē.

3. diena. Trešdiena, 18. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Bukareste – Brašova. Agrā izbraukšana ar mantām uz Transilvāniju.

Rumānijas karaliskās ģimenes vasaras rezidence – Sinaias Pelešas pils (par papildu samaksu).

Branas pils – viena no vispopulārākajām Rumānijas apskates vietām, kas bieži tiek saistīta ar Drakulas leģendu. Pils
celta 14. gadsimtā kā aizsardzības būve pret iebrucējiem un atrodas gleznainā kalnu apvidū netālu no Brašovas.
Apmeklētāji var aplūkot viduslaiku arhitektūru, bruņojumu, interjeru un baudīt iespaidīgu skatu uz apkārtējiem Karpatu
kalniem (par papildu samaksu).

Izbaudīsim rumāņu viesmīlību. Zirgi un rumāņu virtuve — īsts Transilvānijas gars. Dosimies pajūgos uz Moieču de
Sus ciematu, kur mūs gaidīs pusdienas ar Transilvānijas ēdieniem par godu Latvijas dzimšanas dienai (par papildu
samaksu).

Iekārtošanās viesnīcā Brašovā.

Brašova – vakara pastaiga vecpilsētā, kur katra ēka ir ar savu vēsturi. Brīvais laiks pilsētas atmosfēras baudīšanai.

Nakts viesnīcā Brašovā.

4. diena. Ceturtdiena, 19. novembris.

Brokastis viesnīcā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

699.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

649.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +150 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +40 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga – Bukareste – Rīga, bez ēdināšanas, lidostu nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;

viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;

4 naktis *** viesnīcā, divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;

vietējā gida pakalpojumi krievu valodā brauciena laikā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

tūrista audio sistēma ceļojuma laikā runātāju labākai dzirdamībai;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

8.00 dosimies uz Sigišoaru (Sighișoara), kas piesaista apmeklētājus ar vēsturisko arhitektūru, muzejiem, baznīcām,
torņiem, kā arī leģendāro saikni ar Vladu III Tepešu (Drakulu), kurš pēc dažiem vēstures avotiem dzimis šajā pilsētā.
Apmeklēsim un apskatīsim pilsētu, degustēsim stipros alkoholiskos dzērienus (pálinka) un meža ogu liķieri. Brīvais
laiks patstāvīgai pilsētas iepazīšanai.

Sibiu – saukta par sakšu pilsētu, dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu pilsētām. Habsburgu valdīšanas
laikā kalpoja par Transilvānijas administratīvo centru. Sibiu ir saglabājusi savu vēsturisko centru ar šaurām ieliņām un
krāsainām mājām. 2007. gadā Sibiu bija Eiropas kultūras galvaspilsēta un joprojām ir viens no populārākajiem tūrisma
galamērķiem Rumānijā.

Labos laikapstākļos atpakaļceļā uz Brašovu dosimies pa vienu no skaistākajiem un iespaidīgākajiem kalnu ceļiem
Eiropā. Redzēsim slaveno Transfagarasanas kalnu grēdu, kur atrodas Rumānijas augstākā virsotne.

Nakts viesnīcā Brašovā.

5. diena. Piektdiena, 20. novembris.

~8.30 transfērs uz lidostu, pa ceļam lielveikala pauze.

15.10 – 17.35 airBaltic lidojums Bukareste – Rīga.



Papildu izmaksas
Termālie baseini un SPA no 20 EUR;

Bukarestes Parlaments 18 EUR;

Čaušesku māja 15 EUR;

kopīgas pusdienas un izbrauciens zirgu pajūgos 45 EUR;

Sinaia Pelešas pils 20 EUR;

Branas pils 18 EUR;

paldies vietējam personālam ~40 EUR;

Transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās, sākot ar 20 EUR no personas
vienā virzienā, ja pakalpojumam piesakās vismaz 7 cilvēki;

Apdrošināšana - informācija par BaltGo piedāvājumu būs īsi pirms ceļojuma. Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak ;

Personīgie izdevumi.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 15.09.2026. €350.00

Līdz 16.10.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 15.09.2026. €100.00

Līdz 15.10.2026. €350.00

Pēc 15.10.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



